Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

25/09/2025

10:00

25/09/2025

12:20

25/09/2025

12:40

25/09/2025

13:00

25/09/2025

13:15

N° Ruolo
sezione

4723/2024

01

5669/2024

01

6557/2024

01

6345/2020

01

2261/2025

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
25/09/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

25/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Azione di condanna al rilascio
del fondo per altri motivi

IANNUZZI FABIOLA
SCIAUDONE ANTONIO

Convenuto principale

Separazione giudiziale
GALLO AMELIA  Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
CANTIELLO NICOLA
CAPITELLI ANTONIO

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MAURO GIUSEPPE Convenuto principale

RIANNA GIANLUCA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

ROSSI MARIA MADDALENA Convenuto principale



25/09/2025

24/09/2025

13:30

9767/2021

01

Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)

CAFARO MARIA CELESTE Convenuto principale
SADUTTO ANNAMARIA

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/09/2025al giorno 25/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
25/09/2025 7947/2023 Monocratica  Attore principale Modifica condizioni

regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

13:40 01 Aw. MAIORANO FERDINANDO Convenuto principale
Avv. GALLUCCIO DANILO

Totale fascicoli 7



24/09/2025 Page 2 of 2



