

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/09/2025 al giorno 25/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto Termini
1	25/09/2025	4723/2024	Collegiale	Attore principale		Azione di condanna al rilascio del fondo per altri motivi
	10:00	01			Avv. IANNUZZI FABIOLA Convenuto (Avv. SCIAUDONE ANTONIO	
2	25/09/2025	5669/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale
	12:20	01			Avv. GALLO AMELIA Convenuto principale	
					Avv.	
3	25/09/2025	6557/2024	Collegiale	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili
	12:40	01			Avv. CANTIELLO NICOLA Convenuto (
	25/09/2025	6345/2020	Monocratica	Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili
4	13:00	01			Avv. MAURO GIUSEPPE Convenuto	principale
					Avv. RIANNA GIANLUCA	
5	25/09/2025	2261/2025	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)
	13:15	01			Avv. ROSSI MARIA MADDALENA Convenuto	

Avv.

6	25/09/2025	9767/2021	Monocratica	Attore principale		Riconoscimento di figlio naturale (art. 250 c.c.)
	13:30	01		Avv	CAFARO MARIA CELESTE	Convenuto principale
				Avv	SADUTTO ANNAMARIA	

24/09/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/09/2025 al giorno 25/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	25/09/2025	7947/2023	Monocratica	Attore principale		Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
1	13:40	01		Avv. Avv	MAIORANO FERDINANDO GALLUCCIO DANILO	Convenuto principale	

Totale fascicoli 7

24/09/2025 Page 2 of 2